様式第７号（第１１条関係）
エネルギー消費性能の一層の向上のための建築物の新築等状況報告書

 年  月  日

  宮城県知事       殿

               認定建築主の住所又は主たる
               事務所の所在地

  氏 名 又 は 名 称

  法第３２条の規定により知事から報告の求めのあったエネルギー消費性能の一層の向上のた

めの建築物の新築等の状況について、下記のとおり報告します。

認 定 年 月 日 及 び 番 号 年  月  日     第            号

認定に係る建築物の位置

報 告 の 内 容

※ 受 付 欄 ※ 決 裁 欄

     年  月  日

     第     号

   確認者

 （備考）
  ※欄は記入しないでください。